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Zwracam się do Pana Przewodniczącego w związku z projektem Strategii Regulacyjnej na lata 

2014-2016 opublikowanym przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji.  

W trakcie prac nad przygotowaniem projektu, Telewizja Polsat Sp. z o.o. przekazała Panu 

Przewodniczącemu swoje stanowisko (pismo z dnia 25 września 2013 r.), zawierające między innymi 

uwagi oraz postulaty dotyczące przede wszystkim: zasady równych reguł, konkurencji na polskim 

rynku, przekazów autopromocyjnych, reklamy, ograniczeń dotyczących sponsorowania, zasady must 

carry oraz listy ważnych wydarzeń. 

Po zapoznaniu się z projektem Strategii przedstawionym przez Krajową Radę Radiofonii i 

Telewizji, mogę stwierdzić, że Telewizja Polsat docenia starania Regulatora mające na celu 

przygotowanie polskiego rynku na wyzwania, jakie niosą ze sobą najbliższe lata. Dostrzegamy 

również fakt, że Krajowa Rada nie pozostawiła bez odpowiedzi pewnej części uwag – zarówno 

naszych, jak i całego środowiska. Niewątpliwie, pewne zmiany względem pierwotnych założeń, 

wprowadzone do projektu, zmierzają w kierunku właściwym i pożądanym przez rynek. 

Zdaniem Telewizji Polsat, niektóre kwestie pozostają jednak wciąż nierozwiązane w sposób 

postulowany przez nadawców. W interesie zarówno Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, jak i 

wszystkich uczestników rynku jest wypracowanie jak najlepszej strategii, która będzie sprzyjała 

wszystkim uczestnikom rynku i jego rozwojowi – z korzyścią dla widzów oraz podmiotów 

tworzących polski rynek medialny.  

Liczymy, że po wdrożeniu z sukcesem telewizji cyfrowej naziemnej na terytorium Polski,  

Krajowa Rady Radiofonii i Telewizji rozpocznie prace nad wyeliminowaniem z polskiego prawa tych 

regulacji, które są bardziej restrykcyjne od wytycznych Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 

2012/13/UE z dnia 10.03.2010 r.  

Zmiany, również technologiczne, jakim podlega obecnie nasza branża, nie pozwalają bowiem 

na popełnienie choćby najdrobniejszego błędu, gdyż tempo z jakim są wprowadzane wykluczają 

możliwość późniejszego ich naprawienia. 

W związku z powyższym, uważamy za aktualne nasze uwagi do obowiązujących uregulowań 

oraz propozycje zmian w Ustawie o Radiofonii i Telewizji, przedstawione w naszym piśmie z dnia 25 

września 2013 r. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 


